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INFORMACJA 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

od 23 grudnia 2021r. do 24 lutego 2022r. 

 

 

 

27 grudnia – na cmentarzu parafialnym w Pniewach oddaliśmy hołd poległym Powstańcom 

Wielkopolskim. Oprócz przedstawiciele władz Gminy Pniewy w uroczystości 

uczestniczył poseł Jakub Rutnicki, duchowieństwo, delegacje szkół, stowarzyszeń, 

jednostek organizacyjnych gminy, poczty sztandarowe i mieszkańcy. Od 2021r. 

rocznica wybuchu Powstania Wielkopolskiego jest oficjalnym świętem państwowym. 

6 stycznia – w rocznicę dołączenia mieszkańców Pniew do armii powstańczej wraz z Burmistrzem 

Gminy Pniewy Jarosławem Przewoźnym złożyłem kwiaty pod pomnikiem 

Powstańców Wielkopolskich przy Szkole Podstawowej w Pniewach.  

12 stycznia – w Urzędzie Miejskim Pniewy brałem udział w spotkaniu dotyczącym rewitalizacji 

parku miejskiego. 

13 stycznia – uczestniczyłem w otwarciu zmodernizowanego budynku biurowego Nadleśnictwa 

Pniewy przy ul. Turowskiej. Otwarcia dokonał Wojewoda Wielkopolski Michał 

Zieliński w obecności Starosty Szamotulskiego Beaty Hanyżak, Burmistrza Gminy 

Pniewy Jarosława Przewoźnego, Radnego Gminy Kwilcz Dariusza Prętkiego 

i pracowników Nadleśnictwa Pniewy na czele z Nadleśniczym Kwirynem Napartym. 

31 stycznia – brałem udział w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Pniewy. Tematem 

posiedzenia była analiza protokołu po kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu w 2021r. oraz kontrola obiegu dokumentacji w biurze Rady Miejskiej 

Pniewy. 

3 lutego – uczestniczyłem w spotkaniu z przedstawicielami Gminy Kościerzyna i Gminy Radków. 

W trakcie spotkania omawiano plany współpracy w bieżącym roku. 

16 lutego – przyjąłem porządek obrad na XXXVII sesję Rady Miejskiej Pniewy. 

20 lutego – na hali OSiR, podczas meczu Red Dragons Pniewy wraz z Burmistrzem Jarosławem 

Przewoźnym wręczyłem puchary i nagrody przedstawicielom drużyn biorących udział 



w rozgrywkach Pniewskiej Amatorskiej Ligi Futsalu. Ligę wygrała drużyna SCA 

Spacerowa. 

21 lutego – brałem udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy 

poświęconym analizie uchwał ujętych w porządku obrad dzisiejszej sesji. 
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